" Сизяыб "

сикт овмöдчöминса Администрация
	     [image: image1.png]

	Администрация    сельского поселения

"Сизябск"

Ш У ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  19 декабря 2012 г.

             № 47

      Республика Коми, Ижемский район, с. Сизябск
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
 «Сизябск» от 15.06.2011г. №19 «Об
 утверждении порядка уведомления
муниципальными служащими администрации
сельского поселения «Сизябск» о
фактах обращения в целях склонения
их к совершению коррупционных
правонарушений, регистрации таких
 уведомлений и организации проверки
содержащихся в них сведений»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» от  15.06.2011г. №19 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения «Сизябск» о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений» следующие изменения:

в пункте 2 раздела 1 Порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения «Сизябск» о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений словосочетания «органы прокуратуры или другие государственные органы» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава сельского поселения «Сизябск»                           В.М.Артеев